
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 117 «Белоснежка» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей» 

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

18 02.2020 г. № 16-0

Об утверждении Плана мероприятий
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг на 2020 год

В соответствии с итогами проведения Общественным советом по проведению 
независимой оценки качества условий осуществлении образовательной деятельности при 
Министерстве образования и молодежной политики Чувашской республики в 2019 году 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020 год (приложение №1).

2. Николаевой Т В , старшему воспитателю, разместить настоящий приказ на 
официальном сайте

3. Ответственным лицам Николаевой Т В., Кузнецовой T H. подготовить и 
провести мероприятия в соответствии с планом.

4. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

Заведующий МБДОУ ;
«Детский сад № 117» г. Чебоксары ______С.С. Федотова

С приказом ознакомлены X- ТВ.Николаева

Т.Н.Кузнецова


